Solo. Si aliquis isto casu occurrerit et percipiatur ante consecrationem per reverentiam sacramenti remoueat panis ille et apponatur alius panis aptus. Si autem alius hateri non possit procedatur nihilominus in missa et perficiatur, nisi defectus adeo notabilis fuerit quod graue scandalum astantum timendum sit si procedatur. Si vero post consecrationem percipiatur talis defectus vel in ipsa coelestiatione tunc procedat et perficiatur officium.

VI. Utrum in aliquo casu licet possit sacerdos legere vel cantare missam et non consecrare panem siue confiscare corpus christi.

L. u.